
U c h w a ł a  N r  XXXIX/356/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 listopada 2013 r. 
  
  

w sprawie zatwierdzenia taryf na dostawę wody i odprowadzenie ścieków 
dla odbiorców na terenie miasta i gminy Ustrzyki Dolne. 

  
      Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. 
U. Nr 123, poz. 858 z 2006 r. z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2, pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
2013.594 z późn. zm.) na wniosek Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Brzegach Dolnych 1 z dnia 18 października 2013 r., 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
1. Zatwierdza się taryfy na dostawę  1 m3  wody dostarczonej do: 

a) gospodarstw domowych miejskich i wiejskich 
 5,06 zł netto i 5,46 zł brutto, 

b) pozostałych odbiorców 
 6,06 zł netto i  6,54 zł brutto. 

  
2. Zatwierdza się taryfy za odprowadzenie ścieków przez: 

a) gospodarstwa domowe  
5,50 zł netto i 5,94 zł brutto, 

b) pozostałych podmiotów 
6,00 zł netto i 6,48 zł brutto.  
       

§ 2 
Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie w okresie od 01 stycznia 2014 r. do 31 
grudnia 2014 r. 
  

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 


